DADOS CUADRO DE 1/2"
DADOS LARGOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS
JUEGOS DE DADOS
•	Fabricados en acero microaleado de alta calidad.
•	Diseño Super drive®.
•	Recubrimiento níquel-cromo.
•	Exceden Normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.1, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
CÓDIGO 54201 54207 5400PHM 54215 54203 54204 54216

1 1 1 1 1 1 1
CÓDIGO TIPO LONGITUD
DIÁMETRO
EXTERIOR DE
BOCA
DIÁMETRO
EXTERIOR DE
CUADRO
PROFUNDIDAD
ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO
SUB DIST. $3,214 $1,571 $1,138 $860 $2,124 $1,161 $860
MEDIDA
BOCA
MAYOREO $3,535 $1,728 $1,252 $946 $2,336 $1,277 $946
MENUDEO $3,889 $1,901 $1,377 $1,041 $2,570 $1,405 $1,041
10 mm 5310M 5310HM I 3-3/16" 11/16" 31/32" 1-1/2" 6 $88 $97 $107 • • • • • •
11 mm 5311M 5311HM I 3-3/16" 3/4" 31/32" 1-1/2" 6 $88 $97 $107 • • • • • •
12 mm 5312M 5312HM I 3-3/16" 13/16" 31/32" 1-1/2" 6 $88 $97 $107 • • • • • • •
13 mm 5313M 5313HM I 3-3/16" 27/32" 31/32" 1-1/2" 6 $88 $97 $107 • • • • • •
14 mm 5314M 5314HM I 3-3/16" 7/8" 31/32" 1-1/2" 6 $88 $97 $107 • • • • • • •
15 mm 5315M 5315HM I 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 $88 $97 $107 • • • • • • •
16 mm 5316M 5316HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 $90 $99 $109 • • • • • •
17 mm 5317M 5317HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 $93 $102 $112 • • • • • • •
18 mm 5318M 5318HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 $93 $102 $112 • • • • • •
19 mm 5319M 5319HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6 $105 $116 $128 • • • • • • •
20 mm 5320M 5320HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6 $115 $127 $140 • • • • •
21 mm 5321M 5321HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6 $120 $132 $145 • • • •
22 mm 5322M 5322HM II 3-3/16" 1-3/16" 1-3/16" 1-1/2" 6 $130 $143 $157 • • • •
23 mm 5323M 5323HM II 3-3/16" 1-7/32" 1-7/32" 1-1/2" 6 $141 $155 $171 • • • •
24 mm 5324M 5324HM II 3-3/16" 1-9/32" 1-9/32" 1-1/2" 6 $142 $156 $172 • • •
25 mm 5325M 5325HM II 3-3/16" 1-9/32" 1-9/32" 1-1/2" 6 $164 $180 $198 • • •
26 mm 5326M 5326HM II 3-3/16" 1-3/8" 1-3/8" 1-1/2" 6 $186 $205 $226 • • •
27 mm 5327M 5327HM II 3-3/16" 1-13/32" 1-13/32" 1-1/2" 6 $207 $228 $251 • •
28 mm 5328M — II 3-3/16" 1-15/32" 1-15/32" 1-1/2" 6 $207 $228 $251 •
29 mm 5329M — II 3-3/16" 1-15/32" 1-15/32" 1-1/2" 6 $207 $228 $251 •
30 mm 5330M 5330HM II 3-3/16" 1-19/32" 1-1/2" 1-1/2" 6 $224 $246 $271 •
31 mm 5331M — II 3-3/16" 1-19/32" 1-1/2" 1-1/2" 6 $241 $265 $292 •